
 
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ  

ΝΟΜΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

 ΔΗΜΟΣ ΘΗΒΑΙΩΝ                                           Θήβα:  06/02/2023 
                                                                            Αριθ. Πρωτ. 1860 
     **************    

                                                                      
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ  ΓΡΑΦΕΙΟ  ΔΗΜΑΡΧΟΥ  
 
 

  ΑΠΟΦΑΣΗ: 214 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΘΗΒΑΙΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 και 94 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/07-06-2010) Α΄<<Νέα 
αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 
Καλλικράτης>>. 

2. Τις επικρατούσες δυσμενείς συνθήκες λόγω της χιονόπτωσης, των χαμηλών 
θερμοκρασιών και του ισχυρού παγετού.  

    3. Την επικινδυνότητα  κατά την πρόσβαση και παραμονή στους σχολικούς χώρους.   
    4. Τις προβλέψεις της Ε.Μ.Υ. για συνέχιση των χιονοπτώσεων και θερμοκρασίες σε χαμηλά          
         επίπεδα.   
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
     

α) Την αναστολή της δια ζώσης λειτουργίας των σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, σε ολόκληρη την επικράτεια του Δήμου Θηβαίων για την 
Τρίτη 7 Φεβρουαρίου 2023. 
β) Οι παιδικοί σταθμοί (Θήβας - Βαγίων και οι ιδιωτικοί σταθμοί) θα λειτουργήσουν 
κανονικά.  
 
                                                                        
 
 
                                                                             
                                                                               Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΘΗΒΑΙΩΝ 

                                                                                 ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ. ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
  

 
 
 

                                                                                      

ΑΔΑ: 945ΩΩΡΜ-Φ1Υ


		2023-02-06T13:55:44+0200
	Athens




